REQUERIMENTO Nº 118/2018

            Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG.

Os Vereadores que a este subscrevem requerem que, após a tramitação regimental, seja

encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte Requerimento:

        Que a Prefeitura Municipal providencia a construção de uma sala na antiga

escolinha situada no bairro Vila Nossa Senhora Aparecida para atendimento

médico.

JUSTIFICATIVA

        Sendo que tem espaço no local e proporcionando assim melhor atendimento

aos moradores e economia de gasolina com o transporte de pacientes que precisam

de atendimento no posto de saúde.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 de maio de 2018.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

Davis Cristian de Landa     Rafael Alberto Mourão

Vereador                    Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: